
DožínkyDožínky
PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

S ŽEHNÁNÍM ZEMĚDĚLCŮM

Více informací se dozvíte zde         

Srdečně zvou farníci z Dolní Lhoty

DOŽÍNKOVÁ MŠE SVATÁ
(možnost přinést vlastní úrodu na požehnání)

PROJÍŽĎKA TRAKTORŮ VESNICÍ

ŽEHNÁNÍ ZEMĚDĚLCŮM A TECHNICE

ODPOLEDNÍ PROGRAM
(výstava zemědělské techniky, doprovodný program pro děti,
- skákací hrad, dárkobranní, hudební vystoupení - kapela
BHP, občerstvení)

Během celého dne bude možnost přinášet do kostela dary
pro lidi v nouzi, které budou věnovány potřebným
prostřednictvím potravinové sbírky.

 9:30



13:30

14:00

14:15

V NEDĚLI 27. SPRNA V DOLNÍ LHOTĚ
V KOSTELE SV. CYRILA A METODĚJE


